

اخبار

توسعه روابط اقتصادی ایران و تاجیکستان

سفیر ایران در تاجیکستان در دیدار با وزیر توسعه اقتصاد و تجارت این کشور از اعلام آمادگی ایران برای سفر وزیر به تهران خبر داد.
علیرضا حقیقیان، سفیر جمهوری اسلامی ایران در تاجیکستان با "ذوقی ذوقی‌زاده"، وزیر توسعه اقتصاد و تجارت جمهوری تاجیکستان ملاقات نمود.در این دیدار همکاری‌های اقتصادی، تجاری، مناطق آزاد و سرمایه‌گذاری شرکت‌های ایرانی در بخش‌های مختلف صنعت تاجیکستان مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.وزیر توسعه اقتصادی و تجارت تاجیکستان ضمن ابراز رضایت از روند جاری گسترش همکاری‌ها بین دو کشور، کیفیت کالا‌های ساخت ایران را در مقایسه با دیگر کشورها بسیار خوب ارزیابی کرد و بر لزوم توسعه بیش از پیش همکاری‌ها در حوزه‌های مختلف اقتصادی، تجاری، صنعتی تأکید نمود. حقیقیان با اشاره به ظرفیت‌های فراوان و نیازمندی‌های متقابل تجاری، بر لزوم افزایش حجم مبادلات تجاری بین دو کشور تأکید نمود و بدین منظور، آمادگی کشورمان برای امضا موافقت‌نامه تجارت ترجیحی با تاجیکستان را اعلام کرد.

واکنش ایران به عملیات دمشق ویرانگر خواهد بود

یک تحلیلگر ارشد عربی با اشاره به اتمام صبر استراتژیک ایران در مورد تجاوز صهیونیست‌ها اعلام کرد که واکنش به این ترور توسط ایران و کشورهای منطقه‌ای، برای اسرائیل ویرانگر خواهد بود.
عبدالباری عطوان تحلیلگر مسائل راهبردی منطقه در مقاله جدید خود به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق پرداخته و نوشت که این‌س حمله به شهادت چند نفر از جمله سردار محمدرضا زاهدی از فرماندهان بزرگ سپاه قدس جمهوری اسلامی ایران منجر شد که به معنای خروج از تمامی قواعد درگیری‌ها به شمار می‌رود. این تحلیلگر ارشد عربی تأکید کرد که حمله مذکور علاوه بر سوریه تجاوزی ضد ایران به شمار می‌رود که با هدف ایجاد جنگ منطقه‌ای و کتلاندن آمریکا به این جنگ صورت گرفته است.به نوشته عطوان، اسرائیل در حال حاضر با بحران‌های روزافزون متعددی دست و پنجه نرم می‌کند و تمامی قدرت بازدارندگی و حمایتی خود از شهرک نشینان را در مناطق شمالی را در غلاف غزه از دست داده است. به همین علت است که بیش از ۲۵۰ هزار نفر از ساکنان این شهرک‌ها خانه و کاشانه خود را رها کرده‌اند و آمار مهاجرت معکوس به روسیه و آمریکا و اروپا برای یافتن مناطق امن خارج از سرزمین‌های اشغالی در میان صهیونیست‌ها به شدت افزایش پیدا کرده است.این تحلیلگر ارشد عرب زبان با اشاره به اینکه واکنش ایرانی‌ها به تحریک‌های اسرائیل هنوز مشخص نیست، تأکید کرد که نظر می‌رسد کار به استخوان رسیده است و صبر استراتژیک ایرانی‌ها در حال پایان یافتن است.عطوان در پایان تصریح کرده که سئوال مهم‌تر این است که ایران در صورت تصمص به انتقام، عملیات خود را چگونه انجام می‌دهد؟ آیا از موشک‌های خود استفاده می‌کند یا اینکه با ایجاد زیرساخت‌های صهیونیست‌ها در حیفا و تل‌آویو و عکا و صفد و حتی دیمونسا و ایلات را تخریب می‌کند؟

عطوان بروز جنگ منطقه‌ای را قریب الوقوع دانست و تأکید کرد که اگر اسرائیل آتش این جنگ را روشن کند، واکنش ایرانی‌ها و سوری‌ها و عراقی‌ها و بازوان قدرتمند مقاومت در لبنان و یمن برای اسرائیل ویرانگر خواهد بود و موجودیت این رژیم را به پایان خواهد برد.

آگهی مفقودی

• برگ سبز خودرو سواری کویک مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره موتور: ۱۰۴۳۷/۹۶۱ M15 و شماره شاسی 128733-NAS841100N1 و به شماره پلاک ایران ۴۰ – ۴۳۳ – ۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

• برگ سبز خودرو سواری ریسپکت مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره موتور: 761۰BMP607۱5C.BMCE4T15C و شماره شاسی 1004671-NAG1K1A34DP1 و ۱۶ – ۳۴۷ – ۸۱ به شماره موتور 0125N1D303278 و به شماره پلاک ایران ۴۲ – ۶۷۷ – ۴۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

• برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۷ رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۶۱ – ۵۴۹ – ۵۹ به شماره موتور 165A022789 و شماره شاسی NAAR63E8PJ026063 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

• برگ سبز خودرو سواری فیدیلیتی پرایم مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران ۱۶ – ۳۴۷ – ۸۱ به شماره موتور 0125N1D303278 و به شماره شاسی NAGC1AB49R1028166 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

• برگ سبز خودرو سواری تیبا مدل ۱۳۹۵ رنگ تفره ای به شماره پلاک ایران ۱۳ – ۳۴۷ – ۱۳ به شماره موتور 1M158290397 و شماره شاسی 0125N1D303278 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

• کلیه مدارک (برگ سبز و سند کمپانی و ...) موتورسیکلت سیستم زیگما (تغییرات شرکت با مسئولیت محدود) مدل ۱۴۰۲ به شماره موتور ۰۴۹۸۱۰۳۷۴۰ و شماره از قم فارغ التحصیل رشته اقتصاد بازرگانی مقطع کارشناسی صادره از واحد دانشگاهی مفید با شماره ۰۲۸/۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه مفید قم به نشانی قم، دانشگاه مفید ارسال نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سیدعلی موسوی ثابت فرزند جبار دارای شماره شناسنامه ۰۴۹۸۱۰۳۷۴۰ و صادره از قم فارغ التحصیل رشته اقتصاد بازرگانی مقطع کارشناسی صادره از واحد دانشگاهی مفید با شماره ۰۲۸/۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه مفید قم به نشانی قم، دانشگاه مفید ارسال نماید.

موج گسترده محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق

اقدامات تروریستی، شکست‌های سرائیل را جبران نمی‌کند



جنایات ددمنشانه، هرگز از شکست محتوم نجات نخواهد یافت.»در پایان این بیانیه آمده است: «سران جنایتکار رژیم غاصب صهیونیستی نیز بداندند که این‌گونه حملات زبونه‌نا، شکست ترمیم‌ناپذیر رژیم در عملیات طوفان الاقصی و ۶ ماه ایستادگی قهرمانانه ملت مظلوم اما مقتدر فلسطین در نوار غزه را جبران نخواهد کرد و جمهوری اسلامی ایران نیز در حمایت شرافتمندانه خود از حقوق طبیعی و قانونی ملت فلسطین ذره‌ای عقب‌نشینی نخواهد کرد.»

لازم به ذکر است کشورهای روسیه، عربستان، قطر، عمان، عراق، اردن، پاکستان، امارات متحده عربی، سوریه، کویت، عمار حکیم رهبر جریان حکمت ملی عراق، مجمع جهانی بیداری اسلامی، حزبالله لبنان و شورای سیاسی یمن حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه لازم به ذکر است کشورهای امارات متحده عربی، سوریه، کویت، اردن، پاکستان، امارات متحده عربی، سوریه، عمان، عمار حکیم رهبر جریان حکمت ملی عراق، مجمع جهانی بیداری اسلامی، حزبالله لبنان و شورای سیاسی یمن حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه لازم به ذکر است کشورهای امارات متحده عربی، سوریه، کویت، اردن، پاکستان، امارات متحده عربی، سوریه، عمان، عمار حکیم رهبر جریان حکمت ملی عراق، مجمع جهانی بیداری اسلامی، حزبالله لبنان و شورای سیاسی یمن حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه لازم به ذکر است کشورهای امارات متحده عربی، سوریه، کویت، اردن، پاکستان، امارات متحده عربی، سوریه، عمان، عمار حکیم رهبر جریان حکمت ملی عراق، مجمع جهانی بیداری اسلامی، حزبالله لبنان و شورای سیاسی یمن حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه لازم به ذکر است کشورهای امارات متحده عربی، سوریه، کویت، اردن، پاکستان، امارات متحده عربی، سوریه، عمان، عمار حکیم رهبر جریان حکمت ملی عراق، مجمع جهانی بیداری اسلامی، حزبالله لبنان و شورای سیاسی یمن حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه لازم به ذکر است کشورهای امارات متحده عربی، سوریه، کویت، اردن، پاکستان، امارات متحده عربی، سوریه، عمان، عمار حکیم رهبر جریان حکمت ملی عراق، مجمع جهانی بیداری اسلامی، حزبالله لبنان و شورای سیاسی یمن حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه لازم به ذکر است کشورهای امارات متحده عربی، سوریه، کویت، اردن، پاکستان، امارات متحده عربی، سوریه، عمان، عمار حکیم رهبر جریان حکمت ملی عراق، مجمع جهانی بیداری اسلامی، حزبالله لبنان و شورای سیاسی یمن حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه لازم به ذکر است کشورهای امارات متحده عربی، سوریه، کویت، اردن، پاکستان، امارات متحده عربی، سوریه، عمان، عمار حکیم رهبر جریان حکمت ملی عراق، مجمع جهانی بیداری اسلامی، حزبالله لبنان و شورای سیاسی یمن حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه لازم به ذکر است کشورهای امارات متحده عربی، سوریه، کویت، اردن، پاکستان، امارات متحده عربی، سوریه، عمان، عمار حکیم رهبر جریان حکمت ملی عراق در پیمای

ضمن محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در سوریه، از جامعه جهانی خواست تا برای توقف نقض حاکمیت کشورها، از سوی این رژیم

تاکید ایران و روسیه بر مقابله با جنایتهایی با پشتوانه غرب

قرمز عبور کرده و به یک یاغی و تهدیدی برای صلح و امنیت بین‌المللی تبدیل شده است.

خبر دیگر آنکه سفیر ایران در روسیه در دیدار با رئیس کمیته امور بین‌الملل شورای فدراسیون روسیه تأکید کرد که جمهوری اسلامی بریکس را گروهی مهم و تأثیرگذار می‌داند و از این رو در رویدادهای آن نیز بصورت جدی حضور خواهد داشت. کاتلم چرالی، سفیر جمهوری اسلامی ایران با «گریگوری کاراسین»، رئیس کمیته امور بین‌الملل شورای فدراسیون روسیه ملاقات و در خصوص همکاری‌های پارلمان‌های دو کشور گفتگو کرد.

در این ملاقات رئیس کمیته امور بین‌الملل شورای فدراسیون ضمن ابلاغ مراتب تسلیم رئیس شورای فدراسیون روسیه به سفیر، دولت و ملت کشورمان به

اجرا می‌کند.

۲. عدم اجرای خط لوله صلح بیش از آنکه بر اقتصاد ایران در منطقه تأثیرگذار باشد، دارای پیامدهای منفی برای پاکستان است؛ به‌ویژه اینکه این کشور به شدت با بحران انرژی از گاز گرفته تا برق مواجه است که هزینه‌های اقتصادی، سیاسی و امنیتی زیادی به دولت این کشور تحمیل کرده است.

۴. نگاهی به رفتار آمریکا‌یی‌ها از جمله طی ۲۰ سال اشغال افغانستان نشان می‌دهد که آنها طراحی ویژه‌ای برای افغانستان، پاکستان، مرزهای شرقی ایران، هند و چین و حتی آسیای مرکزی دارند که محور آن نیز نامنی، بی‌ثباتی سیاسی و امنیتی و اقتصادی تشکیل می‌دهد. اسناد راهبردی آمریکا نشان می‌دهد که آنها همکاری میان کشورهای این حوزه را زمینه‌ساز افول منافع و جایگاه جهانی خود از جمله در حوزه اقتصادی می‌بینند؛ چرا که کشورهای مذکور می‌توانند با طرح‌هایی همچون «جاده ابریشم»، «یک جاده یک کمربند»، «شانگهای» و… در اقتصاد جهان نقش محوری ایفا کنند و بر این اساس است که آمریکا نامن سازی این مناطق با حمایت از تروریسم و اختلاف افکنی میان همسایگان را از اولویت‌های خود قرار داده است.

۵. طرح مذکور موجب تقویت ثبات اقتصادی، سیاسی و اجتماعی در پاکستان خواهد شد که عملاً ابزار اقتصاد و انرژی را از دستان آمریکا برای فشار بر این کشور و برهم‌زدن امنیت آن خارج خواهد ساخت و تقویت‌کننده موقعیت پاکستان در پیگیری مستقل منافعی در همکاری منطقه‌ای و کاهش وابستگی به آمریکا خواهد بود؛ به‌ویژه آنکه این طرح می‌تواند مولفه‌ای مهم در حل اختلافات پاکستان و هند نیز باشد که شکل‌گیری آن عملاً تهدیدی برای منافع آمریکا در شبهه‌قاره است.

بر این اساس می‌توان گفت که بخش اعظم مخالفت آمریکا با طرح خط لوله صلح برگرفته از طراحی‌های آمریکا علیه پاکستان و منطقه است. سناریویی که رهاکار مقابله با آن همکاری بیشتر کشورهای منطقه و اجرای طرح‌های مشترک به‌ویژه در حوزه اقتصادی و امنیتی است. بی‌شک خط لوله صلح می‌تواند گامی ابتدایی و بسیار مهم در تحقق این همکاری باشد.

سفیر روسیه در یاکو با حضور در سفارت ایران در جمهوری آذربایجان بر همکاری و هم‌افزایی کشورهای مستقل و همسوی بویژه ایران و روسیه برای مقابله با جنایات‌ها و دخالت‌هایی که با پشتوانه غرب در مناطق مختلف جهان انجام می‌پذیرد تأکید کرد.

«میخائیل اودوکیوف»، سفیر فدراسیون روسیه در جمهوری آذربایجان با حضور در سفارت جمهوری اسلامی ایران با سید عباس موسوی، سفیر کشورمان دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار سفیر روسیه ضمن ابراز تسلیت شهادت دیپلمات‌ها و مستشاران نظامی ایران در سوریه به جنایت رژیم اسرائیل را غیر قابل توجیه دانستند و آن را بشدت محکوم کرد. وی همچنین بر همکاری و هم‌افزایی کشورهای مستقل و همسو بویژه ایران و روسیه برای مقابله با جنایات‌ها و دخالت‌هایی که با پشتوانه غرب در مناطق مختلف انجام می‌پذیرد تأکید کرد. مسائل قفقاز و روابط دو جانبه و نشست‌های منطقه‌ای پیش رو از دیگر محوره‌های گفتگوی مسافرا در این دیدار بود.علاوه بر این موسوی، سفیر ایران در یاکو با اشاره به جنایت رژیم صهیونیستی علیه مقر دیپلماتیک ایران در دمشق در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: رژیم صهیونیستی از همه خطوط

چرا آمریکا با احداث خط لوله صلح میان ایران و پاکستان مخالف است؟

نگاهی به روابط ایران و پاکستان در طول چند دهه اخیر نشانگر تلاش و اراده طرفین برای توسعه و ارتقای روابط در تمامی سطوح سیاسی، اقتصادی، امنیتی، فرهنگی و اجتماعی است؛ به‌ویژه آنکه اشتراکات دینی و اعتقادی و زبانی نقشی بس مهم در مرادوات و نزدیکی دو ملت ایفا کرده است.

به گزارش نورنیوز، پیوندهای اقتصادی، یکی از اساسی‌ترین و اصلی‌ترین تضمین و الزامات اجتناب‌ناپذیر در مرادوات دو کشور است؛ بر این اساس یکی از نکات قابل توجه و مهم در مرادوات اقتصادی ایران و پاکستان، اجرای توافقات بر سر طرح انتقال گاز از ایران به پاکستان موسوم به «خط لوله صلح» و در صورت فراهم‌شدن شرایط امتداد آن به هند می‌باشد.این طرح به‌رغم ارزیابی‌ها و توافقات متعدد به دلایل مختلف سیاسی و امنیتی و چالش‌های منطقه‌ای از جمله حضور نشانگران در افغانستان طی سال‌های گذشته وارد فاز اجرایی نشد؛ اما در ماه‌های اخیر مقامات ارشد دو کشور اجرای این طرح را از ارکان اصلی و مهم در توسعه روابط فی مابین اعلام کردند. همزمان با تقویت اراده طرفین برای آغاز این طرح، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد که واشگتن از ادامه اجرای طرح ساخت خط لوله انتقال گاز میان ایران و پاکستان حمایت نمی‌کند. در این‌باره چند نکته قابل تأمل است؛

۱. جمهوری اسلامی ایران توانسته در حوزه اقتصادی بخش‌های قابل توجهی از تحریریه‌ها را از جمله در حوزه انرژی خنثی کند؛ به‌ویژه اینکه کشورها مرادوات خود را بر اساس منافع خود و نه خواست آمریکا تدوین و اجرا می‌کنند.

۲. ایران ساهم‌بست به کشورهای همسایه همچون عراق و ترکیه صادرات گاز دارد و در تکمیلستاد و جمهوری آذربایجان نیز طرح‌های سواپ گازی